* Sic l.
carcar'.

A. D.
1337-8.

tam occōne impedimenti p̄diti q̄m occōne guerre Scotie in tantū depaupati sunt hiis dieb; q̄d nisi sup̄ impedimento p̄diti remediū celerius apponat' ip̄os burgenses & hōies dtam villam & receptamenta eozdem in eadem infra b̄re relinquere oportebit velim' tam p̄ indempnitate n̄ra q̄m p̄diti burgensū & hōiū in hac pte remediū appone oportunū Nos ad p̄missa consideratōem condignā hentes ac volentes eisdem burgensib; & hōib; in hac parte consideratōe p̄missōz subvenire grōse concessim' eis q̄d ip̄i lanas coria & pelles lanutas de d̄to portu de Berewico usq; regnū n̄m Angl' & non alibi & alia n̄cimonia sua ad ptes ex̄tas ad loca quoz d̄ni de amicitia n̄ra existunt solutis nob̄ prius custumis inde debitis dūcē p̄ voluntate sua valeant & cariare dum tamen ip̄i & quilibet eoz sufficientem securitatem vob̄ p̄fati collectores invenient q̄d ip̄i dtas lanas coria & pelles lanutas alibi q̄m infra regnū n̄m & alia n̄cimonia sua ad illos qui sūt de inimicitia n̄ra non ducent seu duci facient nec cum eis cōicabunt quovis modo Et ideo vob̄ mandam' q̄d statim visis p̄sentib; dtm sigillū de coket sub sigillo p̄fati Thome & sigillis v̄ris p̄fati majori b̄stii & collectores ut dicit' clausum apire fac' & vos p̄fati collectores retento penes vos sigillo p̄diti ip̄os burgenses & hōies lanas coria & pelles lanutas de d̄to portu de Berewico infra regnū n̄m dūtaxat & alia n̄cimonia sua ad ptes ex̄tas ad loca quoz d̄ni sunt de amicitia n̄ra capta prius de eis & eoz quolibet sufficienti securitate q̄d ip̄i ea alibi non ducent seu duci facient & q̄d cum illis qui sunt de inimicitia n̄ra non cōicabunt quovis modo ac soluta nob̄ prius custuma inde debita & consueta p̄ voluntate sua dūcē & cariare pmittatis.

T. R. apud Turrin London' vj die Januar'.

Ɔ ip̄m regem & petitōem de cons'.

Iterum mandatur quod inquisitio fiat de proprietate domus vocatæ le Berfreyt in Berewico, quam sibi vendicant major et communitas villæ.

R. d̄ito & fideli suo Riçō Talebot custodi ville sue de Berewico sup̄ Twedam & justit' suo Laudon' vel ejus locum tenenti factm Cum nup̄ ad p̄secutōem d̄itoz nob̄ majoris burgens' & cōitatis d̄te ville de Berewico p̄ petitōem suam coram nobis & consilio n̄ro in pliamto n̄ro exhibitam nobis suggestiū nup̄ majorem burgens' & cōitatem d̄te ville de Berewico quandam vacuam placeam in eadem villa in feodo adquisivisse ip̄osq; sup̄ placeam illam quandam domū vocatam le Berfreyt p̄ prisonib; ville p̄dte in eadem custodiend' edificassē ac ip̄os nup̄ majorem burgens' & cōitatem de domo p̄dta p̄ prisona sua ante tempus Alexi quondam regis Scotie & postmod' quousq; d̄ta villa ad manus D̄ni E' quondam regis Angl' avi n̄ri devenit qui domū illam Wiffo de Keythorp sub c̄ta forma concessit seifitos fuisse dtmq; avū n̄m de jure ip̄oz majoris burgens' & cōitatis in hac pte postmod' plenius informatum dtam domū eisdem majori burgens' & cōitati restitui & libari fecisse ip̄osq; sic de eadem domo quousq; d̄ta villa ad manus n̄ras devenit postmod' continue seifitos extitisse eandemq; domū semp̄ hactenus a tempore redditiōis ville p̄dte in manus n̄ras p̄ nos eis detentam fuisse & nobis supplicantiū ut eis dtam domū vellemus face libari Volentes sup̄ p̄missis plenius c̄torari mandavim' d̄ito & fideli n̄ro Antonio de Lucy nup̄ custodi d̄te ville de Berewico & justit' n̄ro Laudon' & Thome de Burge nup̄ canlar' n̄ro ibidem q̄d p̄ sac' m p̄boz & leg' hōiū de com' Berewyci sup̄ Twedam p̄ quos rei v̄itas melius sciri possēt in p̄sentia custodis prisonē p̄dte vel locum suū tenentis ibidem p̄ ip̄os sup̄ hoc p̄muniend' si inesse vellet diligenti inquirerent si major burgens' & cōitas d̄te ville dtam placeam adquisierint necne et si sic tunc de quo vel de quib; & quo tempore & si ip̄i dtam domū sup̄ eandem placeam edificare fecissent & si sic tunc quando & ad quoz vel cujus custos & si major burgens' & cōitas d̄te ville de d̄ta domo seifiti fuissent & si sic tunc p̄ quantū tempus & p̄ quos vel p̄ quem ip̄i de eadem domo amoti fuerint & quo tempore & qualit' & quo modo & de quo vel de quib; teneat' & p̄ quod s̄vitiū & quantū valeat p̄ annū in om̄ib; exitib; Ac jam p̄ inquisitiōem